.••..• ";r

••••• r ••••••••••.••••• ra ••• MdOc ..

LEI N° 299/2001
DE 24 DE MAIO DE 2001

Dispõe sobre a denominação
de praça Pública e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE, ESTADO DE
SERGIPE:

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei .

Art. 1.°- Fica denominada de Rua Gervásio Vieira de Santana a
conhecida como Travessa da Subestação.

Art. 2.°_ Cumpre ao Poder Executivo Municipal dar Publicidade e
conhecimento à população da referida denominação.

Art. 3.°_ Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Poço Verde (SE), em 24 de maio de
2001.

Trav. da Liberdade, 15 - Cep 49490-000- Telefax (79) 549-12.68 - CN.P.J. 13.106.935/0001-07 - Poço Verde -SE
Home Page.www.pocoverde.se.gov.br - Esmail: pverdese@jnfonet.combr